
平成２９年 ５月 １１日 

会 員 各 位 

公益社団法人 大川法人会 

会 長  白 井 敏 雅 

４月～９月決算法人説明会開催のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当法人会運営につきまし

て格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記要領により、決算法人説明会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

記 

１．日 時  平成２９年６月２日（金）午後 1 時 30 分～3 時 

 

２．場 所  大川オアシス（さぬき市津田町） 

 

３．講 師  長尾税務署 法人課税部門担当官 

 

内容 ：平成２９年度税制改正について（法人税）  

申告にあたっての留意点（法人税・消費税・印紙税） 

 

※ お手数ですがご出欠について５月３０日（火）迄に（公社）大川法人会事務局まで 

ご返信下さいますようお願い申し上げます。 

TEL ０８７９－５２－４３７０ 

FAX ０８７９－５２－５９２６ 

キ リ ト リ 

【 ４月～９月決算法人説明会 】  

 

 出 席         欠 席          

                            （何れかに○して下さい。）                 

【 決算月 】  ４月     ５月     ６月    ７ 月    ８月    ９月  

 （該当決算月に○して下さい。） 

 

法 人 名                             

 

出席者名                             

 

※ お手数乍ら変更、連絡事項がございましたら、下記にご記入下さいますようお願い申し上げます。 

                                                        

                                                                             


